Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 034/2023/GAB/SECEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 71, II da
Constituição Estadual c/c LC n° 80 de 14 de maio de 2.000 e suas atribuições complementares;

R E S O L V E:

Art. 1º - Instituir a Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer,
conforme o que dispõe o Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022, inciso II;

Art. 2º - Designar os servidores abaixo para integrarem a comissão de que trata esta Portaria.

Presidente: Diana Silva Magalhaes Ribeiro, matrícula nº 249704

Membros: Geraldo César Gonçalves da Silva, matrícula 138592

Helizandra Conte, matrícula, nº 269920

Maria Eliza Bordin, matrícula nº 260515

Jogiane Hellensberger, matrícula nº 253577

Thais Arrais Da Costa, matrícula nº 113728

Thaiane Cristina dos Santos Andrade, matrícula nº 253975

Maria Sebastiana Miranda, matrícula nº 260640

Lenamara Rocha Monteiro, matrícula nº 256807

Art. 3º - Fica revogada a portaria n° 123/2021/GAB/SESEL

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 13 de março de 2023

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 806a01e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:32:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial